

T.C.
İĞDIR İL ÖZEL İDARESİ
Yazı İşleri Müdürlüğü

İğdir İl Genel Meclisin 2025 Yılı Şubat Ayı Olağan Toplantısı Karar Özetleri

Sıra No	Kararın Tarih ve Sayısı	Karar Özeti
1	03.02.2025 20	Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunun, “Karakoyunlu/Mürşitali Şehit Muharrem Taş İlkokulu ihtiyaçları” hakkında hazırlamış olduğu raporun kabulüne, oybirliği ile karar verildi.
2	04.02.2025 21	Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunun, “Aralık/Yukarı Topraklı Köyü İlkokulu Muhtelif İhtiyaçları” hakkında hazırlamış olduğu raporun kabulüne, oybirliği ile karar verildi.
3	04.02.2025 22	İl Özel İdaresi 2025 Yılı Ücret Tarifesine ilişkin alınan İl Genel Meclisin 08.01.2025 tarihli ve 17 sayılı kararında yer alan “İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü” ibaresinin “Çevre, Koruma ve Kontrol Müdürlüğü” olarak değiştirilmesine, yine aynı kararda “Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü-İşletme ve İştirakler Müdürlüğü” altında kodlanan “Poz Ocak Fiyatları (Nakliye Hariç)” başlığı altındaki sıralı maddelere “Hizmetin Konusu: 0-38 mm Çapında Agrega fiyatının belirlenmesinin İl Özel İdaresi 2025 Yılı Ücret Tarifesinin iş bu değişiklikler doğrultusunda güncellenip uygulamaya konulması yönünde Meclis Üyelerince verilen yazılı önerenin kabulüne, oybirliği ile karar verildi.
4	04.02.2025 23	İğdir/Halfeli Şehit Er Abdulcebbar PARİN İlkokulu bahçesinde yapılan çocuk oyun parkının birçok aksamın yetersiz olduğu, bu amaçla eksik kalan ve yetersiz olan kısımların standartlara uygun ve sağlığa zarar vermeyecek içerikte malzeme ile tamamlanması için İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bir tespit çalışmasının yapılarak oyun parkının tüm çocuk yaş gruplarına göre yeniden tasarlanıp genişletilerek donatılması yönünde Meclis Üyelerince verilen yazılı önerenin kabulüne, oybirliği ile karar verildi.
5	05.02.2025 24	İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonunun, “Tarlabası Köyü İle Gömük Mezrasının Muhtelif İhtiyaçlarına” ilişkin müşterek hazırlamış olduğu raporun kabulüne, oybirliği ile karar verildi.
6	05.02.2025 25	İl Özel İdaresi 2025 Mali Yılı Bütçesi ile Birliklerin bütçesine konulan ödeneklerin Birlik hesaplarına aktarılması ile Tuzluca Köylere Hizmet Götürme Birliğinin Tuzluca Kaymakam Lojmanı doğalgaz dönüşümü iş ve işlemlerine esas doğalgaz münferit bağlantı bedeli ve güvence bedeli olarak talep etmiş olduğu ödeneğin Birlik hesabına aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
7	05.02.2025 26	İlimizde hizmete açılması planlanmakta olan İğdir Merkez Geri Gönderme Merkezi (GÖKSEM) bakım ve onarım işinin İğdir Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılarak sonuçlandırılması, işin bitiminden sonra ortaya çıkacak bakım onarım bedeli kadar ödenek ile söz konusu yerin doğalgaz abonelik bedeline ilişkin ihtiyaç duyulacak bağlantı ve güvence bedeli kadar ödeneğin İdaremiz 2025 yılı bütçesinin yedek ödenek tertibinden tahsis edilerek, sermaye transferi kapsamında İğdir Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği hesaplarına aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
8	05.02.2025 27	İl Genel Meclisin 15.11.2024 tarihli ve 182 sayılı kararı ile İller Bankası A.Ş. tarafından tahsis edilen/edilecek kredi ile İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere “1(bir) Adet Seyyar Konkasör” alınmasına karar verilen kredi kullanım amacının değiştirilerek, İller Bankası A.Ş. tarafından tahsis edilen/edilecek kredinin yapılacak olan “Soğuk Hava Deposu” yapım işinde kullanılmasına, Soğuk Hava Deposu yapım işinin duruma göre İdaremiz veya İğdir Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılmasına, oybirliği ile karar verildi.

S.

T.C.
İĞDIR İL ÖZEL İDARESİ
Yazı İşleri Müdürlüğü

İğdır İl Genel Meclisin 2025 Yılı Şubat Ayı Olağan Toplantısı Karar Özetleri

Sıra No	Kararın Tarih ve Sayısı	Karar Özeti
9	05.02.2025 28	İğdir Merkezde Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) destekli yapılması planlanan Gündüzlü Engelli Bakım Merkezi Yapım İşi ve Mal Alım İşinin İğdir Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılmasına, bu amaçla İlbank tarafından alt ve üstyapı imalatlarına yönelik İdaremize gönderilecek olan ödeneğin İdaremiz 2025 yılı bütçesinin ilgili harcama kalemine kaydının yapılarak, İğdir Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği hesaplarına sermaye transferi kapsamında aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
10	05.02.2025 29	İğdir/Aralık İlçesinde Kamu Eliyle Yapılan Kültür Yatırımları Destek Projesi kapsamında, Aralık İlçesine yapılması planlanan Halk Kütüphanesi yapım işi bina yapım sözleşme bedelinin %50 sine kadar (KDV hariç) olan kısmın Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından, Bakanlıkça karşılanacak destek ödeneği dışında kalan giderlerinin İdaremiz İl Özel İdaresince karşılanması ve bunun için ihtiyaç duyulacak ödeneğin; İller Bankası A.Ş. tarafından tahsis edilen/edilecek krediden, geriye kalanın ise İlbank tarafından alt ve üstyapı imalatlarına yönelik gönderilecek olan ödenekten karşılanmasına, işin İğdir Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılmasına, bu amaçla kullanılacak olan ödeneklerin, İğdir Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği hesaplarına sermaye transferi kapsamında aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
11	05.02.2025 30	İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılması planlanan STEM Merkezinin elektrik, su, ısınma (doğal gaz dönüşümü, güvence ve bağlantı bedelleri, doğalgaz fatura bedelleri vs.) bakım-onarım ve öğretmen ihtiyacı giderleri ile Merkezin işletilmesi ve verilecek eğitimlerin takibi ve kontrolünün İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılması ve gerekli ödeneğin temin edilmesi şartıyla, STEM Merkezine ait bir yıllık kurulum, eğitim ve danışmanlık hizmeti bedeli ile mal ve malzeme bedelinin İdaremiz 2025 yılı bütçesinin yedek ödenek tertibinden karşılanmasına, işin Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılması ve bu amaçla tahsis edilecek toplam ödeneğin, sermaye transferi kapsamında Birlik hesaplarına aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
12	05.02.2025 31	Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığınca 2025 yılı yatırım programı kapsamında, Tuzluca İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğince başvuru ve kabul görülen “Gökkuşuğu Tepeleri Turizme Kazandırılıyor Projesinin” Bakanlıkça desteklenen kısmı dışında kalan eş finans desteğin İdaremiz İl Özel İdaresince karşılanması ve bunun için ihtiyaç duyulan ödeneğin İller Bankası A.Ş. tarafından tahsis edilen/edilecek krediden karşılanmasına, işin Tuzluca İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılmasına, ödeneğin hak ediş bazında hazırlanıp Tuzluca İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği hesaplarına sermaye transferi kapsamında aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
13	05.02.2025 32	5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 7 (g) maddesi ve İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümleri gereğince, Belediye sınırları dışında bulunan 1. 2. ve 3. sınıf gayri sıhhi müesseselere, sıhhi müesseselere ve umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine verilen ruhsatlara ilişkin yasal mevzuatla idaremize tevdi edilen denetimler ne sıklıkla yapılmakta, yapılan denetimlerde nelere dikkat edilmekte durumu ile ilgili bilgi alınması için çalışma yapılarak meclisin bilgilendirilmesi yönünde meclis üyelerince verilen yazılı önerenin, Araştırma ve İnceleme Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi.
14	06.02.2025 33	Plan ve Bütçe Komisyonunun, “Karagüney Köyüne İçme Suyu Deposu Yapımı” hakkında hazırlamış olduğu raporun kabulüne, oybirliği ile karar verildi.
15	07.02.2025 34	Araştırma ve İnceleme Komisyonunun, “Trampa Yetkisi ve Kamu Yatırım Kararı” hakkında hazırlamış olduğu raporun kabulüne, oybirliği ile karar verildi.

T.C.
IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ
Yazı İşleri Müdürlüğü

Iğdır İl Genel Meclisin 2025 Yılı Şubat Ayı Olağan Toplantısı Karar Özetleri

Sıra No	Kararın Tarih ve Sayısı	Karar Özeti
16	07.02.2025 35	İl Emniyet Müdürlüğüne ait olup, İdaremizin 2025 mali yılı bütçesinde kaydı yapılan ödeneklerin kendi hesaplarına aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
17	07.02.2025 36	İdaremiz hizmet alanı içerisinde bulunan köylerimizde kullanılmak üzere 1 (bir) adet İtfaiye aracı ile İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün talep etmiş olduğu 1(bir) adet Kapalı Kasa Kısa Şaseli KBRN aracının İdaremiz tarafından DMO Genel Müdürlüğünden alınmasına, DMO Genel Müdürlüğünden alımın yapılmaması halinde ihale yoluyla alımın yapılarak ihtiyaç duyulan ödeneklerin İdaremiz Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünün 2025 yılı bütçesinin 44.76.01.12/01.3.9/05/06.1.4.01 "Taşıt Alımları" harcama tertibinde bulunan ödenekten karşılanmasına, eksik kalan kısımların belirtilen tertiplerden temin edilmesine, oybirliği ile karar verildi.
18	07.02.2025 37	İlimiz, Merkez İlçesi, Karakuyu köyünde bulunan 109 ada, 1262, 1263, 1493 ve 1494 numaralı parsellerin köy yerleşik alanına dahil edilerek, köy yerleşik alan sınırının genişletilmesi işleminin Tarım ve Orman Bakanlığının yazılarında belirtilen amaç ve esaslar çerçevesinde kullanılması şartıyla kabulüne, oybirliği ile karar verildi.
19	07.02.2025 38	İl Genel Meclisin 2025 Mart ayı olağan toplantısının 03 Mart 2025 Pazartesi günü saat 10.00'da Iğdır İl Özel İdaresi İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda başlamasına, oybirliği ile karar verildi.
20	07.02.2025 39	İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce 2025 yılında yapılması planlanan muhtelif köy yollarına kilit parke taşı yapım işinin ve işe ait ihale iş ve işlemlerinin Iğdır Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yürütülmesine, ödemeye esas ihtiyaç duyulacak ödeneğin ise Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2025 yılı bütçesinin 44.76.01.33.00. 04.5.1.00-05-03.01 tertibinde bulunan ödenekten, hak ediş bazında düzenlenip (ihtiyaç oranında), Iğdır Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği hesaplarına sermaye transferi olarak aktarılmasına, oybirliği ile karar verildi.
AÇIKLAMA		Iğdır İl Genel Meclisin 2025 Şubat ayı olağan toplantısının 03.02.2025-07.02.2025 tarihleri arasında yapılan 5 birleşiminde (20-39) aralığında olmak üzere toplam 20 adet karar alınmıştır.


Özlüm TORZUK
İl Genel Meclisi Başkanı

8